
675870-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 675870-2024 - Kilpailu

Espanja – Liikennejärjestelmää koskevat konsulttipalvelut – REDACCIÓN DE LOS PLANES DE 
MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE (PMUS) DEL CSA-2023, EN 9 LOTES
OJ S 216/2024 06/11/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Diputación de Barcelona
Sähköposti: sja.licitacions@diba.cat
Ostajan oikeusstatus: Paikallisviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: REDACCIÓN DE LOS PLANES DE MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE (PMUS) 
DEL CSA-2023, EN 9 LOTES
Kuvaus: REDACCIÓN DE LOS PLANES DE MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE (PMUS) 
DEL CSA-2023, EN 9 LOTES
Menettelytunniste: 93023ca7-3fcf-4dfb-a079-381d122060ea
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 71311200 Liikennejärjestelmää koskevat konsulttipalvelut

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Barcelona (ES511)
Maa: Espanja

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Syiden poissulkemisen lähteet: Hankinta-asiakirja

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: REDACCIÓN DE LOS PLANES DE MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE (PMUS) 
DEL CSA-2023, EN 9 LOTES
Kuvaus: REDACCIÓN DE LOS PLANES DE MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE (PMUS) 
DEL CSA-2023, EN 9 LOTES

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/675870-2024
mailto:sja.licitacions@diba.cat


675870-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Pääasiallinen luokitus (cpv): 71311200 Liikennejärjestelmää koskevat konsulttipalvelut

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Barcelona (ES511)
Maa: Espanja

Arvioitu kesto
Kesto: 22 Kuukaudet

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Valintakriteerien lähteet: Hankinta-asiakirja

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://seuelectronica.diba.cat/

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://seuelectronica.diba.cat/
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: espanja, katalaani
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 04/12/2024 14:00:00 (UTC+1)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 2 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Diputación de Barcelona
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Contra esta resolución, que pone fin a la via 
administrativa, se puede interponer recurso contencioso administrativo ante el juzgado 
contencioso Administrativo de Barcelona, en el plazo de dos meses a contar desde el dia 
siguiente al de su notificación. Alternativamente y de forma potestativa, se puede interponer 
recurso especial en materia de contratación ante el Tribunal Català de Contractes del Sector 
Públic en el plazo de quince días a contar des del dia siguiente al de su publicación.
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Diputación de 
Barcelona

8. Organisaatiot

https://seuelectronica.diba.cat
https://seuelectronica.diba.cat


675870-2024 Page 3/3

8.1.

8.1. ORG-0001
Virallinen nimi: Diputación de Barcelona
Rekisterinumero: P0800000B
Osasto: Servicio Jurídico-Administrativo
Postiosoite: C/ Comte d'Urgell, 187, Edificio del Reloj, 4ª planta
Postitoimipaikka: Barcelona
Postinumero: 08036
Maaryhmittely (NUTS): Barcelona (ES511)
Maa: Espanja
Sähköposti: sja.licitacions@diba.cat
Puhelin: 934049489
Internetosoite: https://seuelectronica.diba.cat/
Tietojenvaihdon päätepiste (URL): https://seuelectronica.diba.cat/
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

ORG-0000
Virallinen nimi: Publications Office of the European Union
Rekisterinumero: PUBL
Postitoimipaikka: Luxembourg
Postinumero: 2417
Maaryhmittely (NUTS): Luxembourg (LU000)
Maa: Luxemburg
Sähköposti: ted@publications.europa.eu
Puhelin: +352 29291
Internetosoite: https://op.europa.eu
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 81abf13c-cf32-47c6-85e6-077e4d3d4aeb  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 04/11/2024 16:25:47 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: espanja
Ilmoituksen julkaisunumero: 675870-2024
EUVL S -lehden numero: 216/2024
Julkaisupäivä: 06/11/2024

mailto:sja.licitacions@diba.cat
https://seuelectronica.diba.cat
https://seuelectronica.diba.cat
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

